ВРЪЩА делото за ново произнасяне от Комисията за защита на конкуренцията, съобразно посоченото в мотивите на настоящото решение. 	
	ОСЪЖДА [фирма] със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], ЕИК[ЕИК], да заплати на [фирма] със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], ЕИК[ЕИК], сумата от 2500 /две хиляди и петстотин/ лева разноски по делото. 	
	О. Б. У. искането на [фирма] за присъждане на разноски по делото. 	
	Решението е окончателно.